ESTADO DO MARANHÃO

CÃMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA

CNPJ: 69.390.623/0001-14

CÂMARA MUNICIPAL

Camara2023@igarapegrande.ma.gov.br

Avenida João Carvalho S/N Centro, Igarapé Grande – MA

CEP: 65.7200-00

DECLARAÇÃO DE RENUNCIAS FISCAIS– (2023)

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2023 até a presente data. A câmara municipal de igarapé–

MA, não fez nenhuma anistia, remissão, subsidio, crédito presumido e concessão de isenção de caráter

geral, alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo que implique redução discriminada de

tributos ou contribuições e outros benefícios que correspondem a tratamento diferenciado.

Por ser verdade assino a presente declaração.

IGARAPÉ GRANDE MA, 2023.

JAIR BORGES DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA

mailto:prefeiturastluzia@outlook.com
mailto:Camara2023@igarapegrande.ma.gov.br